高雄市產官學界交流平台問診表單

一、基本資料

單位名稱

單位地址

聯絡人   職稱

聯絡電話   傳真號碼

E-mail  樓地板面積  m2

台電電號 (11 碼 )  自來水號 (11 碼 )

二、節能小組名單

姓名   職稱   聯絡電話

姓名   職稱   聯絡電話

姓名   職稱   聯絡電話

三、基線表

電力系統

1.訂有契約容量               □是   KW    □否(若為表燈用戶 3~7項無須填寫)

2.時間電價選擇               □二段式時間電價    □三段式時間電價

3.最近一年是否調整契約容量   □是         □否  原契約容量：   (KW)

4.提高功率因數               □是         □否  目前平均功率因數為     %

5.有超約附加費               □是         □否  去年超約月份為   個月

6.電力需量控制               □是         □否

7.裝設數位電表               □是         □否  共裝設 ________________組

照明系統

8.廠內照明

□傳統 T8燈管 □T5 □T8(電子安定器) □LED燈管

□螺旋燈泡  盞數約______________盞

依使用區域劃分照明開關    □是    □否

9.地下停車場

□傳統 T8燈管 □T5 □T8(電子安定器) □LED燈管

□螺旋燈泡  盞數約             盞

□無

10.逃生指示燈 □傳統燈管(10W)  □LED  盞數約___________________盞

11.樓梯間照明

□30W圓形燈管  □T5  □T8(電子式安定器)  □白熾燈泡

□螺旋燈泡 盞數約_______________________盞

□無

12.電梯內照明(單台) □傳統 T8燈管  □T5  □白熾燈泡  □螺旋燈泡  □LED

  (電梯數量共：  台) □30W圓形燈管  □鹵素燈 盞數約___________盞 □無

13.電梯前照明
□傳統 T8燈管  □T5  □白熾燈泡  □螺旋燈泡  □LED

□30W圓形燈管  □鹵素燈 盞數約________盞    □無

14.消防指示燈 □鎢絲燈泡 □LED燈泡盞數約__________________盞

15.已逐步更換照明燈具為省電型燈具 □是 □否

說明：

16.推行隨手關燈          □是 □否 說明：

17.照度需求較低的區域進行減燈   □是 □否 減燈區域：

18.加裝紅外線感應器或自動點滅開關 □是 □否 裝設地點：

空調系統

位置
設備名稱及規格

(廠牌.機種.容量.年份.EER值)
數量(台) 使用時間(小時/年)

19.已逐步更換高效率冷氣(EER>2.6) □是   □否  EER=

20.夏天室內空調溫度控制在 26~28℃ □是   □否，說明：

21.冷氣房內配合使用電風扇        □是   □否  說明：

22.定期清洗冷氣機濾網      □是   □否  說明：

綠建築

23.智慧型電力/空調監控系統建置     □是   □否  說明：

24.使用綠色/再生建材              □是   □否  說明：

25.外遮陽設置                    □是   □否  說明：

26.屋頂鋪設隔熱磚或塗隔熱漆       □是   □否  說明：

27.綠美化 □牆面 □屋頂 □中庭  □操場 □人行道  □其他

28.空地是否實施基地保水 □是   □否   □無空地

29.空地是否進行綠化 □是   □否   □無空地

其他諮詢問題

1.欲詢問之領域為：(可複選)

□冷凍空調系統節能   □產業製程節能技術  □電力系統節能

□熱能系統節能     □綠建築設計

2.詢問內容?

專家意見回覆：